2021 年 4月 15日

会員各位

公益社団法人全国有料老人ホーム協会

有料老人ホーム近畿連絡協議会  幹事

「第 25 回西日本事例発表研修会」開催方法の変更と

発表事例募集のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は全国有料老人ホーム協会、並びに有料老

人ホーム近畿連絡協議会の運営につきまして格別なご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2021 年度「西日本事例発表研修会」についてはいったん開催案内をお出ししましたが、新型

コロナ感染者の拡大防止のため、開催方法を大幅に見直し、「第 25 回西日本事例発表オンライン研修

会」としオンラインでの開催とします。

会の趣旨をご理解いただき、より多くのホームにご参加いただきますようお願い申し上げます。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

（開催趣旨）各ホーム職員・ケア内容のレベルアップ・職員モチベーションの向上

「第 25 回西日本事例発表オンライン研修会」(開催概要)

   有老協 会員専用ページ上に、下記 3点を掲載し、

①エントリーシート(事例概要)

      ②発表用パワーポイント資料・③発表動画

各事例に対し、アンケートとアンケート集計結果のフィードバックを行う。

参加費（税込）：無料

発表対象ホーム :全国有料老人ホーム協会 会員法人ホーム

申込方法

まずは、別紙「エントリーシート」に、必要事項をご入力のうえ、事務局宛にＭail にて

ご送付ください。(申込先：jireiken@yurokyo.or.jp)

  ※「エントリーシート」は下記協会ホームページよりダウンロードください。

 （研修・イベント情報）
「第 25 回西日本事例発表オンライン研修会」開催・発表事例募集のご案内

スケジュールについて

   ①エントリーシート提出 締め切り ：5月 31日(月)

   ②発表資料 提出締め切り     ：6月 30日(水)

   ③動画データ 提出締め切り    ：7月 15日(木)

   ④有老協ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞへの掲載     ：7月末～

   ⑤アンケートの回収        ：7月末～8月末

発表について

・発表時間は、１事例につき 10分以内

・発表者の方には、パワーポイントでの発表用資料と動画をご用意いただきます。

・また、他の発表事例へのアンケートへのご協力をお願いします。

 ※詳細につきましては、別途、発表者へご連絡いたします。

◆お問い合わせ先

      公益社団法人全国有料老人ホーム協会 稲田（電話 03-3272-3781）

FAX